Ubi fit processio (vel saltem peculiare supplicationes), dicitur MISSA de Rogat pr (tamquam votiva 2cl) viol, sine Gl, 2 or S Marci Evang, Alleluia cum suis versibus sumitur e Missa „pro quacumque necessitate”, sine Cr, Pf Pasch, Ite, Missa est. — In Missa quae sequitur processionem, omitt Ps Iudica, confessio cum or Aufer a nobis et Oramus te, Domine (RM n. 424 e).

Missa de Rogationibus regulariter dicenda est expleta processione; convenit autem ut Missa de Rogationibus dicatur etiam post peculiare supplicationes, quae locum tenent processionis, etsi horis vespertinis peraguntur (RG, n. 86).

Si festum S Marci est Tit. ecclesiae vel Patronus loci, etiam si fiat processio, dici de-

bet Missa de festo cum com Rogat sub unica concl, Cr Pf App.

De Ss Cleto. et Marcellino PPMM nihil fit.

26. * Alb. **DOM 4. POST PASCHA, De ea, 2cl**
 — Off dominic. T Pasch — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom sub prima Ant Alleluia, lapis revolutus est cum versu Surrexit Dominus (e 1N), Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta, L1 (cum suo R) et 2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3(= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Pasch.
 In 2Vp ut in Psalt et in pr.

Hodie prohib .Miss Defunct, excepta exseq.

In Basilica Primatiali de solemnitate externa S Wojciech-Adalberti EM dici possunt duae MISSAE (qua votiva 2 cl): una cantata et una lecta vel duae lectae ut sequitur: MISSA pr (rub), Gl, 2 or Dom, Cr, Pf Pasch.

27. Alb. Fer 2. **S Petri Canisii CED, 3cl** — Off ord.
 MISSA In medio, or pr, sine Cr.
 Vp de festo, Ant ad Magn O Doctor.
28. Alb. Fer 3. **S Pauli a Cruce C, 3cl** — Off ord.
 MISSA pr.
 Vp de festo.

29. Rub. Fer 4. **S Petri M**, 3cl — Off ord.
MISSA pr.
Vp de festo.
30. Alb. Fer 5. **S Catharinae Senensis V**, 3cl
— Off ord.
MISSA *Dilexisti*, or pr.
Vp de seq Off fest in pr, sine com —
Compl Dom.

M A I U S

1. Alb. Fer. 6. **S IOSEPH* OPIFICIS, Sponsi BMV, Conf, 1cl** — Off fest pr.

OC **MISSA pr, Cr, Pf pr Et te in Solemnitate.**

In 2Vp in pr — Compl Dom.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exsequiali necnon Missa vot (vel saltem commemoratio) Ssmi Cordis Iesu.

Cras, ubi erga Immac Cor BMV peculiaria devotionis exercitia peraguntur, permitt. unica **MISSA vot eiusdem Immac Cordis A deamus** (alb), Gl, 2 or **S Athanasii ECED, Alleluia cum suis vv. e Comm Fest. BMV, sine Cr, Pf BMV Et te in Veneratione.**

2. Alb. Sabb. **S Athanasii ECED, 3cl** — Off ord.

MISSA pr, sine Cr.

Vp de seq Off fest (Propr Pol), com Dom seq — Compl Dom — Alb.